
AMx
J.S E R V l Ç S V

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ.
PREGÃO PRESENCIAL DATA: 06/11/2018
N.° 10.02.01/2018PP HORA: 09:00 min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E D1DÁTICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETAR

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

PLANILHA ORÇAMENTARIA

ITEM

96m̂
F

ESPECIFICAÇÃO

Papel alcalino. Especificação: Alta alvura,
formato A - 4, dimensões 2 10 x 297 mm,

gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material
impermeável, contra umidade, com 01 (uma)
resma (quinhentas folhas), contendo a marca

do fabricante. Cx. c/ 10 resma-.;,,,.

UNID

CAIXA C/ 10

RESMAS

MARCA

EXECUTI
VÊ

QUANT

138

WP*

V.UNIT

R$ 195,00
(cento e

noventa e
cinco reais)

VALOR
TOTAL

R$26,910,00
(vinte e seis mil novecentos e

dez reais).

VALOR TOTAL: RS 26.910,00 (VINTE E SEIS MIL NOVECENTOS E DEZ REAIS).

VALOR GLOBAL: RS 26.910,00 (VINTE E SEIS MIL NOVECENTOS E DE/ REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTMDIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME
RAZÃO SOCIAL: A M X SERVIÇOS EIRELI i ME.
CNPJ N° 28.933.522/0001-65 ^
ENDEREÇO: RUA MANOEL tOPES DE MEDEIROS N°397, DISTRITO DE CAMPO LINDO RERIUTABA-CE.
CEP: 62260-000
REPRESENTANTE/PROPIETÁRIO: FRANCISCO ANTÓNIO ARAÚJO MARTINS.
CPF: 052.207.033-74
EMAIL:

RVAÇÕES:
O UCITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO
ANEXO l - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALO PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS A
DESPESAS NECESSÁRIAS A EXECUÇÃO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
-TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇOES;
-SEGURO GERAL DA, INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUISOS CAUSADOS A
CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO

Reriutaba, 05 de novembro de 2018

Francisco António Araújo Martins
CPF n°: 052.207.033-74
RGn°: 2004021100426

PROPRIETÁRIO

CNPJ 28.933.522/0001-65
Rua Manoel Lopes de Medeiros N°397, Distrito de Campo Lindo, Reriutaba-Ce

CEP 62.260-000 Contato (88) 9 9691-5051
arnxservicoselocacoes@gmail.com


